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Till 

 

Kontaktpersoner för Lifecare VoO 

Kopia skickas till användare och ansvariga för drift i kommunen. 
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Dokumentet innehåller information om nyheter och förändringar inom Lifecare VoO som ingår i releasen. 

Information om leveransförfarandet finns att läsa på vår teknikwebb. 

 

Uppdateringen hos kunder med LCS-miljö görs enligt fastställd tidplan. 

 

Denna symbol innebär att aktuell punkt kräver direkta åtgärder av administratören i samband med 

uppdateringen.  

 

Har du några frågor rörande denna information är du välkommen att kontakta vår kundsupport. 

 

För nyheter, förbättringar och annan dokumentation gällande KIR och aviseringar se även produktinformation 

för Lifecare/Procapita KIR på kunskapsdatabasen. 

 
Observera att det inte är tillåtet att publicera material från Tietoevry publikt på internet då innehållet skyddas av 
upphovsrätten. 
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1 Lifecare Avgifter 
Nedan beskrivs kortfattat nyheter, förändringar och rättningar för Lifecare Avgifter. Uppdaterade handböcker 

publiceras på Kunskapsdatabasen under vecka 49. 

1.1 LEFI inkomsthämtning från Försäkringskassan/pensionsmyndigheten 

1.1.1 Versionsbyte 

LEFI (inkomsthämtning från Försäkringskassan/pensionsmyndigheten) version 9 är nu färdig för att användas på 

enskilda personer. Varje kommun måste själva slå om till version 9 innan 2025-12-26. Ändring av version görs 

genom att logga in i TSS med roll VoO.Behörighetsansvarig. Klicka på VoO.Konfigurering under Configuration, välj 

fliken Allmänt. Bocka i LEFI V9 och Spara. 

 

Försäkringskassan kommer att stänga alla tidigare versioner av LEFI 2025-12-26.  

Inkomsthämtning på enskilda personer får endast göras i Lifecare Avgifter vid användande av version 9 

När ni slår på version 9 så bör ni inte köra Bakgrundsjobbet för inkomsthämtning FK månad och/eller år. Detta 

beror på att vi måste göra fler justeringar för bakgrundsjobbet för version 9. Den preliminära planen är att ni ska 

kunna köra bakgrundsjobbet för FK inkomsthämtning igen från och med update 2026w02. Detta kan innebära 

att ni måste ha ett servicefönster och ta in update 2026w02 i januari 2026 om ni behöver ha brukarnas nya 

inkomster med startdatum 260101. 

Rekommendationen är att ni slår om till version 9 efter att ni har kört ert bakgrundsjobb för inkomsthämtning 

FK månad i december, dock senast 2025-12-23. 
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1.1.2 Aktörsid 

För att kunna starta bakgrundsjobb FK månad eller år för LEFI version 7 så måste aktörsid vara registrerad under 

Kunduppgifter Avgifter. 

I samband med övergång till version 9 måste aktörsid finnas registrerad under Kunduppgifter avgifter även för 

att hämta inkomster direkt på en brukare. 

Försäkringskassan har i våras skickat ut information om kommunernas aktörs id till respektive kommun. Saknar 

man sitt aktörs id så vänligen kontakta Försäkringskassan. 

 

 

1.2 Inkomsthämtning från Skatteverket 
Vi jobbar med Skatteverket om en API lösning för att kunna fortsätta inhämta taxerade inkomster. Tyvärr så 

kommer vi få glapp mellan nuvarande lösning och den nya lösningen, vilket innebär att ni inte kommer kunna 

hämta några taxerade inkomster i början på 2026. Någon exakt tidplan för när den nya lösningen kommer att 

finnas på plats finns idag inte.  

Gällande den nya lösningen så kommer ni som kommun att behöva begära att få ansluta er till API:et som ska 

användas. Denna begäran gör ni genom att fylla i ett formulär på Skatteverkets hemsida. Instruktioner för detta 

kommer att meddelas när vi börjar närmare oss driftstart av funktionen. 
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1.3 Rättningar 

Buggnummer Beskrivning 

836115 Beskrivning: Avgiftsberäkning med skuggkorrigering. Vid avgiftsberäkning och brukaren har 
ett avgiftsutrymme som är lägre än maxtaxan, kan man få meddelande att 
avgiftsberäkningen är avbruten. Trots meddelandet har avgiftsberäkningen gått klar men 
med fel resultat. Korrigeringsavgiftslaget som ska skaps kommer inte med i beslutet utan 
syns endast på processteg Avgifter. Detta innebär att även debiteringen blir fel då 
korrigeringen inte kommer med där heller. Rättat 

Korrigeringsavgiftsslaget avslutas inte automatiskt när det ska upphöra att gälla utan visar 
då 0 kr i korrigering. Rättat 

836083 När du skapar en ny avgiftsutredning från en notifiering och du har sparat grunduppgifterna 
så ställs frågan om du vill gå ”Vidare till grunduppgifter”. Om du klickar på ”Vidare till 
grunduppgifter” så får du Anrop misslyckas. Utredningen är sparad men du får söka upp 
brukaren på nytt för att fortsätta. Rättat 

 Notifiering Verkställighet: Nivå från beslut har i vissa fall visat olika mellan Lifecare och 

Procapita. Rättat 

  

 

 


